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SALUDO INICIAL

Queridos Alumnos(as):

Comenzamos este nuevo Plan De Aprendizaje numero 9 con mucha energia, rematando con todas
nuestras fuerzas, para posteriormente tomar el merecido descanso de nuestras vacaciones de invierno.

Dentro de nuestras informaciones de este plan, es muy importante recordar que debemos mantener
nuestros habitos sanitarios presentes, uso de alcohol gel y mascarillas de manera constante, es nuestra gran
barrera de proteccion contra el COVID.@

Para nuestro plan 9 iniciamos la campana “NO NOS PERDAMOS DE VISTA”, la cual, tiene por objetivo
motivarlos al uso de las camaras encendidas durante las clases, ya que, es el gran medio de conexion que
tenemos para sociabilizar durante nuestras clases sincronicas.

Recuerda que durante este plan es la ultima instancia para regularizar reportes pendientes del primer
trimestre. Los profesores siempre estan dispuestos a resolver dudas, con respecto a consultas de reportes
pendientes, asi que te invito a contactarlos.<®

A continuacion de presentamos el horario del Plan 9, recuerda que son 2 horarios uno para la semana
del 28 de junio al 02 de julio y otro para la semana del 05 de julio al 09 de julio, adicionalmente es importante
recordar que debes ingresar al menos 5 minutos antes del inicio de la clase y tener a mano tus Textos Escolares.

SEMANA DEL 28 DE JUNIO AL 02 DE JULIO

Bloque Horario Lunes Martes  Miércoles Jueves
Clase 1 09:000(09:45 ') ED. FISICA INGLES MATEMATICA
Clase 2 10:15 a 11:00 R\p@ QUIMICA BIOLOGIA MUSICA
Clase 3 11:30/ar12: 15 ?e MATEMATICA LENGUAJE FISICA

SEMANA DEL 05 DE JULIO AL 09 DE JULIO

Bloque Horario Lunes Martes Miércoles Jueves

Clase 1 09:00 a 09:45 LENGUAJE TECNOLOGIA INGLES LENGUAJE
Clase 2 10:15 a 11:00 MATEMATICA QUIMICA BIOLOGIA MUSICA
Clase 3 11:30 @ 12:15 HISTORIA MATEMATICA LENGUAJE FISICA

Contacto Profesores 2021

NOMBRE ASIGNATURA CORREO TELEFONO

Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com +56 939579486
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez@olivarcollege.com
José Segura HISTORIA jose.segura@olivarcollege.com

Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com +56 9 39519905
Roberto Romero FISICA roberto.romero@olivarcollege.com ---

Cristina Valenzuela BIOLOGIA/QUIMICA cristina.valenzuela@olivarcollege.com

Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com

Alexis Aranguiz ED. FiSICA alexis.aranguiz@olivarcollege.com +56 939519899
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La distancia es fisica, NO SOCIAL
@ jNO NOS PERDAMOS DE VISTA!
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jAnimate siempre a encender tu cimaral
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PIOROGIA MATEMATICAS
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HISTORIA FiSICA

MISTER MISTER
JOSE MIGUEL ROBERTO
SEGURA ROMERO

No nos perdamos de vista!!! Prende tu camara!!!




Este es el ultimo plan de clases antes de
salir de vacaciones de invierno, recuerda
consultar si te queda algo pendiente para
terminar de la mejor manera posible esta
parte de nuestro afio escolar. Un abrazo a

la distancia y terminemos con toda la
energia posible!!!




